III.  
Indulgentiæ pro  
Societate Sanctissi-  
mi Rosarij.

§. 4. Insuper Indulgentias Societati Sanctissimi Rosarij, ab ipso Ordinis Prædicatorum Fundatore P. S. Dominico cum insigni animarum fructu, & B. M. V. honore, instituti, à quocumque, & quomodocumque concessas: nominatim verò à laudato Sancto Pio V. LXXXVI. -- *Inter desiderabilia* -- 28. Junij 1569., & à Sixto V. XXI. -- *Dum ineffabilia* -- 30. Januarij 1586., Urbano IV., Johanne vulgò XXII., Sixto IV., Innocentio VIII., Alexandro VI., Julio II., ac Leone X. (qui in Constit. XLVI. -- *Pastoris aeterni* -- Pridie nonas Octob. 1520. concesserat, ut Confratres, & Conforores Rosarij per Confessarium prædicti Ordinis Prædicatorum in certis diebus ab eodem assignatis absolvi possent ab omnibus casibus, & censuris, etiam Apostolicæ Sedi reservatis, exceptis contentis in Bulla Coenæ, eorumque Juramenta quæcumque, sine præjudicio alicujus, relaxari, & Vota, vltamarinis, Visitationis Liminum BB. Apostolorum Petri & Pauli, necnon Castitatis, & Religionis Votis exceptis, in alia pietatis opera commutari, Ordinarij Loci, vel cujusvis alterius licentia de- super minime requisita; quæ quidem, vt supra, pariformiter confirmamus, in-

Super quibus Ca-  
sibus, & Votis, &  
quinam Confessarij  
Ordinis pessint cū  
Rosarij Confratri-  
bus, & Conforori-  
bus absolvere, &  
commutare.

51

novamus, & de novo concedimus, sed intelligenda, & accipienda volumus, & declaramus juxta sancita a Clemente VIII. in Constitutione CXV. -- *Quacumque a Sede* -- 7. Decembris 1604. §. 9. ; nimirum, ut Confessarij predicti ab Ordinario Loci, & a suis Superioribus sint approbati, neque absolvere possint a gravioribus casibus predictae Sedi reservatis, & ab ipso Clemente VIII. ibidem expressis, aut reservatis Ordinario Loci, neque ab excommunicatione ab homine lata, neque dispensare valeant cum praedictis super quacumque irregularitate, ex defectu, vel delicto proveniente) Adriano VI., Clemente VII., Paulo III., Julio III., Paulo IV., Pio IV., & praedicto S. Pio V., ac Gregorio XIII. Necnon a nonnullis praedictae Sedis de latere Legatis, & Nuntijs: ac demum ab Innocencio XI. -- *Nuper pro parte* -- 31. Julij 1671., simulque decreta novissima per Congregationem SS. Indulgentijs praepositam edita 13. Apr., & 13. Augusti 1726., & per Nos approbata. Ad consolationem personarum verè rudiorum, ac Divinis meditandis Mysterijs in praefato S. Rosario comprehensivè minus idonearum, praeterea declarantes easdem devota, ac pia ejusdem Rosarii recitatione praedictas Indulgentias, juxta posterius hoc Decretum, Mysteria illa meditantibus tantummodo concessas, etiam lucrari posse: tamen plane volumus, ut ipsdem Reparationis nostrae Mysterijs Sacratissimis meditandis juxta Rosarii institutum assuefiant.